
I profi

KRÁTCE

Stalo se 6

Integrafi ka 12

Jak si vedou realitní fondy od počátku roku? 14

Konference Hypotéka 2019 18

Rezidenční nemovitosti zřejmě čeká korekce,
ty maloobchodní nikoli 20

Přehledně: Jaké akce si připravily stavební spořitelny 22

PORADENSKÝ TRH

Tomáš Činek: Naše ambice není byt největší společnost
na trhu 24

Digitalizace motorem nejen finančního poradenství 28

Tomáš Karl z ProCredie: Daří se nám stále častěji najít řešení 30

POJIÍfO¥MlCT¥l

Co si ohlídat u pojištění auta, nejen na podzimních silnicích? 32

Téměř třetina Čechů neuvažovala, z čeho by financovala 
ošetřování blízké osoby. 34

POJiŠŤOTMICTWÍ

Finanční poradci: Bude lip 

ČPP Neon a Ok One 

Změnové tsunami v životku nekončí 

Ani „staré" IŽP není mrtvé

INVESTICE
Centrální banky jako hlavní hybatel akciových trhů 

Objevte s námi světstart-upů plny příležitostí a nápadů 

Michael Burry: Pasivní investice jsou rizikem krize 

Další dluhopis pro kavky

Zadarmo ani kuře nehrabe, 
v případě podílových fondů to platí dvojnásob

Minimum, co je třeba vědět o podnikových dluhopisech 

Dokážou USA a Čína uzavřít dohodu?

STYL

Investováním se plní sny.
Jak sestavit portfolio do každého počasí?

Cash Isn't Dead Yet

Tři důvody, proč mít finanční plán

35

36 

38 

40

46

48

49

50

52

54

56

58

60

62

4


